Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrf

ATO GP Nº 203/2010                                                São Luís, 26 de outubro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o constante nos PA’s - 867, 936 e
980/2010 e nas Resoluções Administrativas nºs 132, 133 e 130, respectivamente,
datadas de 14/10/2010,

R E S O L V E

Declarar a vacância dos cargos da carreira de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 01, do Quadro Permanente de
Pessoal deste Tribunal, em virtude de posse em outros cargos inacumuláveis, nos
termos do artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90:

1)Anteriormente ocupado por BRUNO COUTINHO
PEIXOTO, com efeitos a contar de 5 de agosto de 2010;

2)Anteriormente ocupado por MARIANA RIBEIRO
SAMPAIO DE ALMEIDA, com efeitos a contar de 31 de agosto de 2010;

3)Anteriormente ocupado por MÁRCIA DALETH
GONÇALVES GARCEZ, com efeitos a contar de 8 de setembro de 2010.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim
Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA